
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Výroba a montáž panelů na expozici 

Vyhlídka do minulosti 

Evidenční číslo VZ 5m/2022 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Na prohlídce místa plnění, která proběhla dne 30. 8. 2022, zazněly níže uvedené dotazy. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Mají se výstavní tabule klást na zem, nebo mají být usazeny v nějaké 

výšce? 

Odpověď č. 1: Tabule budou usazeny tak, že spodní hrana bude 200 mm nad úrovní 

podlahové plochy. 

Dotaz č. 2: Jaká má být povrchová úprava nerezových plechů? (běžný plech, 

broušený povrch, leštěný povrch) 

Odpověď č. 2: Tabule budou polepené po celé ploše, tudíž zde není na tuto plochu kladen 

zvláštní požadavek. Použitý materiál bude plech třídy 17 240 a povrch bude po výrobních 

operacích upraven mořením. 

Dotaz č. 3: Bude vysoká tabule v místě, kde zábradlí končí v blízkosti zdi? 

Odpověď č. 3: V tomto místě tabule nebude. Dodavatel tuto skutečnost zohlední 

při kalkulaci nabídkové ceny. 

V Kladrubech nad Labem dne 31. 8. 2022 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2022-08-31T09:52:05+0200
	Lenka Suchánková




